
  
BR. 0002.1.32. 2013. IV 

 
Protokół Nr XXXII/13 

sesji Rady Miejskiej Legnicy 
z dnia 27 maja 2013 r. w godz. 1000 do 1330 

 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Legnicy Jan Szynalski. 
 

Na stan 25 radnych, w sesji uczestniczyło 23 radnych. W trakcie sesji przybyli radni Jacek Baczyński, Anna 
Płucieniczak. Jest kworum i Rada może podejmować prawomocne decyzje. Lista obecności stanowi zał. nr 1 
do protokołu. 
 

Przewodniczący powitał: 

• Prezydenta Legnicy pana Tadeusza Krzakowskiego, 

• zastępców Prezydenta panią Jadwigę Zienkiewicz, panią Dorotę Purgal,  
• Sekretarza Miasta pana Marka Białowąsa - lista stanowi zał. nr 2 do protokołu,  
• dyrektorów Wydziałów Urzędu Miasta, kierowników jednostek organizacyjnych współpracujących z Radą, 

dyrektorów przedsiębiorstw, instytucji - lista stanowi zał. nr 3 i 4 do protokołu, 
• przedstawicieli samorządu uczniowskiego Gimnazjum nr 4 w Legnicy im. Św. Jadwigi Śląskiej wraz 

z opiekunami, 
• przedstawicieli mass- mediów, 
• mieszkańców miasta. 
• witam wszystkich Radnych. 
 

Na wniosek Przewodniczącego Rada powołała sekretarzy obrad w składzie: 
• Pana Ryszarda Kępę. 
• Pana Krzysztofa Ślufcika. 
 
Przewodniczący Rady Jan Szynalski poinformował, że Przewodniczący Klubu Radnych Niezależnych pan 
Sławomir Skowroński wystąpił z wnioskiem w sprawie wyboru pana Kazimierza Hałaszyńskiego na funkcję 
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Legnicy. Zaproponował rozpatrzenie projektu uchwały w pkt 7. 1 ) 
porządku obrad.  
 
Ponadto poinformował, że Prezydent Miasta Legnicy pismem z dnia 20 maja 2013 r. wystąpił z wnioskiem 
o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
pomiędzy Miastem Legnica a Województwem Dolnośląskim dotyczącego założenia i prowadzenia przez 
Samorząd Województwa Dolnośląskiego na terenie Miasta Legnica Dolnośląskiego Samorządowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Legnicy – ( druk – 14/XXXII ). Zaproponował rozpatrzenie projektu 
uchwały w pkt 7. 15) porządku obrad. 

 
Przed przystąpieniem do głosowania Przewodniczący zaproponował sprawdzenie urządzenia do głosowania. 
Stwierdzono prawidłowość działania urządzenia. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad wniosku w sprawie 
wyboru pana Kazimierza Hałaszyńskiego na funkcję wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Legnicy 
i rozpatrzeniu go w pkt 7. 1) porządku obrad porządku obrad. 
Rada przyjęła wniosek stosunkiem głosów: za - 21, przeciwne – 0, wstrzymujące – 1. 
 
Radny Wojciech Cichoń zgłosił wniosek formalny o nie wprowadzanie do porządku obrad projektu uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Legnica a Województwem 
Dolnośląskim dotyczącego założenia i prowadzenia przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego na terenie 
Miasta Legnica Dolnośląskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
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w Legnicy – ( druk – 14/XXXII ), ponieważ powinien być omówiony i rozpatrzony przez komisje 
problemowe Rady. 
 
Radny Kazimierz Hałaszyński jako przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu poparła wniosek 
radnego Cichonia. 
 

Sprzeciwu nie zgłoszono. 
 

Przewodniczący postawił pod głosowanie wniosek formalny radnego Wojciecha Cichonia o nie wprowadzanie 
do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 
Miastem Legnica a Województwem Dolnośląskim dotyczącego założenia i prowadzenia przez Samorząd 
Województwa Dolnośląskiego na terenie Miasta Legnica Dolnośląskiego Samorządowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Legnicy – ( druk – 14/XXXII ).  
Rada przyjęła wniosek stosunkiem głosów: za - 21, przeciwne – 2, wstrzymujące – 0. 
 

Więcej uwag nie zgłoszono. 
 

Przystąpiono do realizacji przyjętego porządku obrad. 
 
Porządek obrad: 
1. Przyjęcie protokołu z sesji. 
2. Informacja o pracy Rady w okresie między sesjami. 
3. Raport z działalności Prezydenta Miasta Legnicy w okresie od 17 kwietnia do 14 maja 2013 r.  
4. Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2012 - ( druk – XXXII2 ). 
5. Raport Prezydenta Miasta Legnicy za rok 2012. 
6. Sprawozdanie z Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego za lata 2011-2012 – (druk-XXXII/3) 
7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Legnicy, 
2) likwidacji Gimnazjum Nr 11 w Legnicy – ( druk – 1/XXXII ), 
3) likwidacji III Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących im. Henryka Pobożnego w Legnicy – ( druk – 2/XXXII ), 
4) likwidacji Technikum Ochrony Środowiska wchodzącego w skład Zespołu Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących im. Henryka Pobożnego w Legnicy – ( druk - 3/XXXII ), 
5) likwidacji Technikum Nr 2 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Legnicy – ( druk – 4/XXXII ), 
6) likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych Nr 1 wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Legnicy – ( druk – 5/XXXII ),  
7) projekt obwieszczenia w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Legnicy oraz ustalenia 
wysokości stawek opłaty za parkowanie w strefie i sposobu ich pobierania – ( druk 6/XXXII ), 

8) uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Zosinek w Legnicy 
- dla terenu oznaczonego symbolem 5MW,U – ( druk – 7/XXXII ), 

9) uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu ulicy Sudeckiej 
w Legnicy – ( druk – 8/XXXII ), 

10) rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego miasta Legnicy wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu miasta Legnicy za rok 2012 – ( druk – 9/XXXII ), 

11) udzielenia/nie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Legnicy – ( druk – 10/XXXII ), 
12) zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Gospodarki Rady Miejskiej Legnicy 

– ( druk – 11/XXXII ), 
13) zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 

Legnicy – ( druk – 12/XXXII ), 
14) zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Kapituły i Statutu Rady Miejskiej 

Legnicy - ( druk – 13/XXXII ), 
8. Interpelacje, zapytania i odpowiedzi. 
9. Komunikaty i sprawy różne. 
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Ad. pkt 1. Przyjęcie protokołu z sesji Rady. 
 
Przewodniczący poinformował, że protokół Nr 31/13 sesji z dnia 29 kwietnia 2013 r. znajduje się do wglądu 
w Biurze Rady od dnia podpisania. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący zaproponował przyjęcie protokołu do akceptującej wiadomości Rady. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono 
 
Rada przyjęła do akceptującej wiadomości protokół Nr 31/13 sesji z dnia 29 kwietnia 2013 r. 
 
 
Ad. pkt 2. Informacja o pracy Rady w okresie między sesjami. 
 
Informację otrzymali wszyscy radni.  
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący zaproponował przyjęcie „Informacji...”  do wiadomości Rady. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
 
 Rada przyjęła Informację o pracy Rady w okresie między sesjami do akceptującej wiadomości. 
Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Przewodniczący powitał radnego Sejmiku Województwa Dolnośląskiego pana Michała Huzarskiego. 
 
 
Ad. pkt 3. Raport z działalności Prezydenta Miasta Legnicy w okresie od 17 kwietnia do 14 maja 2013 r. 
 
Raport otrzymali wszyscy radni.  
 
Przewodniczący poinformował, że Komisja Budżetu i Finansów zapoznała się z raportem. Pozostałe Komisje 
nie omawiały raportu. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący zaproponował przyjęcie „Raportu...” do akceptującej wiadomości Rady. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
 
Rada przyjęła Raport z działalności Prezydenta Miasta Legnicy w okresie od 17 kwietnia do 14 maja 
2013 r. do akceptującej wiadomości. 
Raport stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 4. Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2012 - ( druk – XXXII/2 ). 
 
Ocenę otrzymali wszyscy radni. 
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Przewodniczący poinformował, że Komisje Ekologii, Zdrowia i Polityki Socjalnej, Edukacji, Kultury i Sportu 
pozytywnie zaopiniowały ocenę. Komisja Spraw Obywatelskich i Rodziny przyjęła do akceptującej wiadomości 
ocenę. Komisje Rewizyjna, Gospodarki, Budżetu i Finansów zapoznały się z oceną. 

 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący zaproponował przyjęcie „Oceny...” do akceptującej wiadomości Rady. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono 
 
Rada przyjęła Ocenę zasobów pomocy społecznej na rok 2012 - do akceptującej wiadomości. 
Ocena stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 5. Raport Prezydenta Miasta Legnicy za rok 2012. 
 
Raport otrzymali wszyscy radni. 
 
Przewodniczący poinformował, że Komisja Budżetu i Finansów zapoznała się z raportem. Pozostałe Komisje 
nie omawiały raportu. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący zaproponował przyjęcie „Raportu...” do akceptującej wiadomości Rady. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
 
Rada przyjęła Raport Prezydenta Miasta Legnicy za rok 2012 - do akceptującej wiadomości. 
Raport stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 6. Sprawozdanie z Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego za lata 2011-2012                      
– (druk-XXXII/3). 
 
Sprawozdanie otrzymali wszyscy radni. 
 
Przewodniczący poinformował, że Komisje Ekologii, Zdrowia i Polityki Socjalnej, Spraw Obywatelskich i 
Rodziny nie omawiały sprawozdania. Komisja Edukacji, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała 
sprawozdanie. Pozostałe Komisje zapoznały się ze sprawozdaniem. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący zaproponował przyjęcie „Sprawozdania...” do akceptującej wiadomości Rady. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
 
 Rada przyjęła Sprawozdanie z Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego za lata 2011-2012 
- do akceptującej wiadomości. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 7. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 
Ad. pkt 7. 1) Projekt uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Legnicy. 
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Przewodniczący poinformował, że Przewodniczący Klubu Radnych Niezależnych pan Sławomir Skowroński 
wystąpił z wnioskiem w sprawie wyboru pana Kazimierza Hałaszyńskiego na funkcję wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej Legnicy. 
 
Przewodniczący zapytał radnego Kazimierza Hałaszyńskiego czy wyraża zgodę na kandydowanie na 
wiceprzewodniczącego Rady. 
 
Radny Kazimierz Hałaszyński – poinformowali, że jest bardzo przywiązany do obecnie pełnionej funkcji 
Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu w związku z tym podjął decyzje, że nie będzie 
kandydował na wiceprzewodniczącego Rady. Ponadto poinformował, że wnioskodawca nie uzgadniał z nim 
objęcie funkcji wiceprzewodniczącego. Zaznaczył, że odpowiednim kandydatem na funkcję 
wiceprzewodniczącego Rady będzie pan radny niezależny Krzysztof Dybek. Radny zgłosił jego kandydaturę.  
 
Przewodniczący zapytał radnego Krzysztofa Dybka, czy wyraża zgodę na kandydowanie na funkcję 
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Legnicy. 
 
Radny Krzysztof Dybek wyraził zgodę. 
 
Więcej kandydatów nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania 
tajnego w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady. 
 
Radna Ewa Czeszejko-Sochacka zgłosiła kandydaturę radnej Elżbiety Drążkiewicz – Kierzkowskiej. 
Radny Paweł Frost zgłosił radnego Piotra Żabickiego. 
Radny Wojciech Cichoń zgłosił radnego Sławomira Skowrońskiego. 
 
Więcej kandydatów nie zgłoszono. 
 
Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 
Przewodniczący odczytał listę kandydatów do Komisji Skrutacyjnej i postawił pod głosowanie wybór członków 
Komisji Skrutacyjnej. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
 
Rada jednogłośnie, 24 głosami za, powołała Komisję Skrutacyjną w składzie: 
1. Piotr Żabicki. 
2. Elżbieta Drążkiewicz-Kierzkowska. 
3. Sławomir Skowroński. 
 
Przewodniczący ogłosił krótką przerwę do czasu ukonstytuowania się i przygotowania przez Komisję kart do 
głosowania. 
Po powrocie na salę Komisji Skrutacyjnej Przewodniczący wznowił obrady. 
 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Elżbieta Drążkiewicz-Kierzkowska przedstawiła zasady tajnego 
głosowania: cytat „Radni otrzymają karty do głosowana na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. Na kartach 
do głosowania są dwa pola, jedno „za” i jedno „przeciw”. Wybór polega na postawieniu znaku X przy „za” lub 
„przeciw”. Dwa znaki X postawione na karcie do głosowania oznaczać będą, że głos jest nieważny. Jeżeli nie 
zostanie postawiony żaden X, to będzie oznaczać brak dokonania wyboru, czyli wstrzymanie się od 
głosowania.”. Koniec cytatu.  
 
Nie zgłoszono pytań do przedstawionych zasad głosowania. 
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Głosowanie odbyło się poprzez wywołanie przez członka Komisji Skrutacyjnej wg. listy obecności nazwiska 
radnego, który w obecności komisji podchodził do urny i wrzucał do niej kartę. 
 
Po głosowaniu, Przewodniczący ogłosił przerwę do czasu obliczenia przez Komisję wyników głosowania 
tajnego. 
 
Po powrocie Komisji Przewodniczący wznowił obrady. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Elżbieta Drążkiewicz-Kierzkowska odczytała protokół wyników 
głosowania tajnego stwierdzający, że Rada wybrała radnego Krzysztofa Dybka  na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej Legnicy – stosunkiem głosów za – 20, przeciwne 1. 
Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania w zaklejonej kopercie stanowi 
załącznik nr 10 do protokołu. 
 
Przewodniczący odczytał podjętą w głosowaniu tajnym uchwałę Nr XXXII/338/13 Rady Miejskiej Legnicy 
z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Legnicy 
( radnego Krzysztofa Dybka ) 
Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
Przewodniczący zaprosił radnego Krzysztofa Dybka o zajęcie miejsca przy stole prezydialnym. 
 
 
Ad. pkt7. 2) Projekt uchwały w sprawie likwidacji Gimnazjum Nr 11 w Legnicy – ( druk – 1/XXXII ). 
 
Projekt uchwały otrzymali wszyscy radni. 
 
Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada podjęła uchwałę Nr XXXII/339/13 w sprawie likwidacji Gimnazjum Nr 11 w Legnicy - stosunkiem 
głosów: za – 17, przeciwne – 2, wstrzymujące – 1. 
Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 7. 3) Projekt uchwały w sprawie likwidacji III Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego 
w skład Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Henryka Pobożnego w Legnicy              
– ( druk – 2/XXXII ). 
 
Projekt uchwały otrzymali wszyscy radni. 
 
Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada podjęła uchwałę Nr XXXII/340/13 w sprawie likwidacji III Liceum Ogólnokształcącego 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Henryka Pobożnego 
w Legnicy - stosunkiem głosów: za – 21, przeciwne – 1, wstrzymujące – 1. 
Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
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Ad. pkt 7. 4) Projekt uchwały w sprawie likwidacji Technikum Ochrony Środowiska wchodzącego 
w skład Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Henryka Pobożnego w Legnicy                        
– ( druk - 3/XXXII ). 
 
Projekt uchwały otrzymali wszyscy radni. 
 
Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada podjęła uchwałę Nr XXXII/341/13 w sprawie likwidacji Technikum Ochrony Środowiska 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Henryka Pobożnego 
w Legnicy – stosunkiem głosów: za – 21, przeciwne – 1, wstrzymujące – 1. 
Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 7. 5) Projekt uchwały w sprawie likwidacji Technikum Nr 2 wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Legnicy – ( druk – 4/XXXII ). 
 
Projekt uchwały otrzymali wszyscy radni. 
 
Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada podjęła uchwałę Nr XXXII/342/13 w sprawie likwidacji Technikum Nr 2 wchodzącego w skład Zespołu 
Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Legnicy – stosunkiem głosów: za – 22, przeciwne – 1, 
wstrzymujące – 0. 
Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu 
 
 
Ad. pkt 7. 6) Projekt uchwały w sprawie likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych Nr 1 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Legnicy – ( druk – 5/XXXII ) 
 
Projekt uchwały otrzymali wszyscy radni. 
 
Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada podjęła uchwałę Nr XXXII/343/13 w sprawie likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych 
Nr 1 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Legnicy – stosunkiem 
głosów: za – 20, przeciwne – 1, wstrzymujące – 0. 
Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
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Ad. pkt 7. 7) Projekt obwieszczenia w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Legnicy 
oraz ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie w strefie i sposobu ich pobierania – 
( druk 6/XXXII ). 
 
Projekt obwieszczenia otrzymali wszyscy radni. 
 
Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
Przewodniczący poinformował, że na stronie 4 projektu obwieszczenia omyłkowo wpisano § 2 zamiast § 8 
oraz § 3 zamiast § 9. Poprosił o uwzględnienie poprawki. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
Rada przyjęła poprawkę przez aklamację. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie projekt obwieszczenia. 
 
Rada podjęła obwieszczenie Nr 7/2013 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Legnicy 
oraz ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie w strefie i sposobu ich pobierania – stosunkiem 
głosów: za – 23, przeciwne – 0, wstrzymujące - 0. 
Obwieszczenie stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 7. 8) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla Zosinek w Legnicy dla terenu oznaczonego symbolem 5MW,U –(druk- 7/XXXII ). 
 
Projekt uchwały otrzymali wszyscy radni. 
 
Przewodniczący poinformował, że Komisje Ekologii, Zdrowia i Polityki Socjalnej, Spraw Obywatelskich 
i Rodziny nie omawiały projektu uchwały. Komisja Edukacji, Kultury i Sportu zapoznała się z projektem 
uchwały. Pozostałe komisje pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada podjęła uchwałę Nr XXXII/344/13 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla Zosinek w Legnicy - dla terenu oznaczonego symbolem 
5MW,U - stosunkiem głosów: za – 23, przeciwne – 0, wstrzymujące – 0. 
Uchwałą stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 7. 9) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu ulicy Sudeckiej w Legnicy – ( druk – 8/XXXII ). 
 
Projekt uchwały otrzymali wszyscy radni. 
 
Przewodniczący poinformował, że Komisje Ekologii, Zdrowia i Polityki Socjalnej, Spraw Obywatelskich 
i Rodziny nie omawiały projektu uchwały. Komisja Edukacji, Kultury i Sportu zapoznała się z projektem 
uchwały. Pozostałe komisje pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
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Przewodniczący postawił pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada podjęła uchwałę nr XXXII/345/13 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego rejonu ulicy Sudeckiej w Legnicy - stosunkiem głosów: za – 23, 
przeciwne – 0, wstrzymujące – 0. 
Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 7. 10) Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
miasta Legnicy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Legnicy za rok 2012                          
– ( druk – 9/XXXII ). 
 
Przewodniczący poinformował, że wszyscy radni otrzymali: 
• projekt uchwały, 
• zarządzenie Nr 358/PM/2013 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 

przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu miasta Legnicy za rok 2012, sprawozdania 
z wykonania planów finansowych miejskich instytucji kultury za rok 2012 i informację o stanie mienia 
miasta Legnicy – zał. nr 20 do protokołu, 

• zarządzenie Nr 478/PM/2013 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 7 maja 213 r w sprawie przekazania 
sprawozdania finansowego miasta Legnicy za rok 2012 – zał. nr 21 do protokołu, 

• uchwałę Nr II/119/2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 
24 kwietnia 2013 r. sprawie opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Legnicy sprawozdaniu 
z wykonania budżetu miasta  Legnicy za 2012 rok – zał. nr 22 do protokołu. 

 
Przewodniczący poinformował, że Komisja Gospodarki zapoznała się z projektem uchwały. Komisje 
Rewizyjna, Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Pozostałe komisje nie omawiały 
projektu uchwały.  
 
Ponadto poinformował, że:  
• Komisje: Ekologii, Zdrowia i Polityki Socjalnej, Rewizyjna, Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowały:  

� sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Legnicy za rok 2012,  
� sprawozdanie z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za rok 2012, 
� informację o stanie mienia miasta Legnicy, 
� zapoznały się z uchwałą Nr II/119/2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

we Wrocławiu z dnia 24 kwietnia 2013 r. sprawie opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta 
Legnicy sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta  Legnicy za 2012 rok, 

 
• Komisje: Spraw Obywatelskich i Rodziny, Gospodarki zapoznały się: 

� ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Legnicy za rok 2012, 
� ze sprawozdaniem z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za rok 2012, 
� z informacją o stanie mienia miasta Legnicy, 
� uchwałą Nr II/119/2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 

24 kwietnia 2013 r. sprawie opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Legnicy sprawozdaniu 
z wykonania budżetu miasta  Legnicy za 2012 rok. 
 

Przewodniczący zaproponował następujący tryb rozpatrywania tego punktu. Skarbnik Miasta Legnicy pani 
Grażyna Nikodem przedstawi wizualną prezentację z wykonania budżetu miasta Legnicy za rok 2012, 
następnie omówimy sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Legnicy za rok 2012.  
 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący ogłosił przerwę techniczną w celu przygotowania wizualnej prezentacji z wykonania budżetu 
miasta Legnicy za rok 2012. 
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Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady. 
 
Grażyna Nikodem Skarbnik miasta Legnicy omówiła i przedstawiła wizualną prezentację z wykonania budżetu 
miasta Legnicy za rok 2012. Prezentacja przedstawiała. 
- realizację budżetu miasta Legnicy za 2012 rok, 
- plan dochodów i wydatków budżetu miasta Legnicy w roku 2012, 
- wykonanie dochodów budżetu miasta Legnicy w latach 2006-2012, 
- strukturę dochodów budżetu miasta Legnicy w 2012 r., 
- dochody własne budżetu miasta Legnicy w 2012 r., 
- dotacje i subwencje budżetu miasta Legnicy w 2012 r., 
- wykonanie głównych grup dochodu budżetu miasta Legnicy w latach 2010-2012, 
- zrealizowane udziały w podatku od osób prawnych w latach 2006-2012, 
- zrealizowane udziały w podatku od osób fizycznych w latach 2006-2012, 
- środki zewnętrzne budżetu miasta Legnicy w 2012 r., 
- wykonanie wydatków budżetu miasta Legnicy w latach 2006-2012, 
- wydatki budżetu miasta Legnicy w latach 2006-2012, 
- strukturę wydatków budżetu miasta Legnicy w roku 2012, 
- strukturę wydatków bieżących budżetu miasta Legnicy w 2012 r., 
- wydatki na zadania oświatowe w latach 2006-2012, 
- strukturę wydatków na zadania oświatowe w 2012 r, 
- wydatki na zadania w sferze pomocy społecznej w latach 2006-2012, 
- dotacje udzielane z budżetu miasta Legnicy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w latach 

2006-2012, 
- strukturę wydatków remontowych w roku 2012, 
- strukturę wydatków majątkowych budżetu miasta Legnicy w 2012 r., 
- remonty i inwestycje z budżetu miasta Legnicy w 2012 r., 
- strukturę wydatków inwestycyjnych w 2012 r., 
- dochody, wydatki i wyniki ogółem budżetu miasta Legnicy w latach 2010-2012,  
- dochody, wydatki i wyniki bieżące budżetu miasta Legnicy w latach 2010-2012, 
- zadłużenie miasta Legnicy w latach 2010-2012, 
- obsługę długu miasta Legnicy w latach 2010-2012. 
- Przykłady realizacji zadań remontowych i inwestycyjnych ( slajdy), 
- pudowa ul. Środkowej, 
- przebudowa wiadukty w ciągu ul. Piłsudskiego, 
- przebudowa ul. Libana w rejonie H. Pobożnego, 
- przebudowa parkingu w rejonie Zamku Piastowskiego, 
- budowa przejścia dla pieszych ( zamontowanie wind ) przy kładce na ul Piłsudskiego, 
- budowa cmentarza komunalnego, 
- budowa oświetlenia ul. Korfantego i Łukasińskiego, 
- modernizacja centrów kształcenia zawodowego na Dolnym Śląsku, 
- utworzenie sieci kształcenia zawodowego. 
- Odnowa zdegradowanych części miasta, 
- przebudowa willi „Bolka”, 
- remonty w przedszkolach, 
- rejon „Muszli Koncertowej” w Parku, 
- adaptacja Parku Miejskiego, 
- aranżacje kwiatowe na terenie miasta Legnicy, 
- przykładowe projekty finansowane ze środków unijnych, 
- wydatki sportowo-rekreacyjne w 2012 r. 
 
Przewodniczący Rady Jan Szynalski podziękował za prezentację i poprosił o zabranie głosu przedstawicieli 
poszczególnych klubów radnych. 
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Radny Wojciech Cichoń w imieniu klubu Radnych Komitetu Wyborczego Wyborców Tadeusza Krzakowskiego 
poinformował, że cytat: „ radni klubu KWWTK będą głosować za zatwierdzeniem sprawozdania finansowego 
miasta Legnicy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Legnicy za rok 2012, oraz udzielą 
Prezydentowi Miasta absolutorium za rok poprzedni.”. Koniec cytatu.  
 
Radny Paweł Frost w imieniu klubu Radnych Platformy Obywatelskiej poinformował, że cytat: „na podstawie 
przestawionych radnym dokumentów finansowych oraz pozytywnej opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Legnicy, postanowiliśmy udzielić Prezydentowi Miasta Legnicy absolutorium.”. Koniec cytatu. 
 
Radna Ewa Szymańska w imieniu klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość – na wstępie radna zadała kilka 
pytań cytat: „zapytała jakie będą dalsze losy nowo utworzonej pracowni w likwidowanym Zespole Szkół 
Spożywczych oraz dlaczego radni nie otrzymali badania budżetu miasta Legnicy przez biegłego niezależnego 
rewidenta.”. Koniec cytatu.  
 
Prezydent Miasto Legnicy Tadeusz Krzakowski – poinformował, że Rada Miejska Legnicy nie wnosiła 
o przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego na rok 2012 przez niezależnego biegłego rewidenta. 
 
 
Zastępca Prezydenta Miasta Legnicy Dorota Purgal - poinformowała, że sprzęt z likwidowanej pracowni 
w Zespole Szkól Spożywczy zostanie przeniesiony do Centrum Kształcenia Ustawicznego przy ul. Lotniczej 
i będzie użytkowany przez młodzież tam się uczącą. Zaznaczyła, że sprawa ta była uzgadniana z Urzędem 
Marszałkowskim. 
 
Radna Ewa Szymańska - zaznaczyła, że powinno być przeprowadzone badanie sprawozdania finansowego 
przez niezależnego biegłego rewidenta. Ponadto zwróciła uwagę, że za małe kwoty wydaje się z budżetu 
miasta na inwestycje w porównaniu z latami poprzednimi. Poinformowała, że nie będzie głosować za 
przyjęciem sprawozdania. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Ryszard Kępa poinformował, że każdy z radnych ma prawo do zgłaszania 
wniosków o przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego przez biegłego niezależnego rewidenta.  
 
Radna Ewa Szymańska – poinformowała, że w przyszłości złoży taki wniosek. 
 
Prezydent – poinformował, że w poprzednich latach radna Ewa Szymańska była przeciwna przeprowadzaniu 
badania budżetu miasta Legnicy przez biegłego niezależnego rewidenta. 
 
Radny Sławomir Skowroński w imieniu klubu Radnych Niezależnych poinformował, że członkowie klubu będą 
głosowali za udzieleniem absolutorium oraz podjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego miasta Legnicy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Legnicy za 
rok 2012. Zaznaczył, że w przeszłości Rada nie wyrażała zgody na przeprowadzanie badania budżetu miasta 
Legnicy przez biegłego niezależnego rewidenta z uwagi na wysokie koszty takiego badania. 
 
Radna Ewa Czeszejko-Sochacka Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów poinformowała, że dochody 
i wydatki budżetu miasta zostały wykorzystane prawidłowo, pomimo tego, że w ciągu roku ubiegłego zostały 
zmienione zasady udzielania świadczeń z pomocy społecznej. Zaznaczyła, że zadania własne gminy i powiatu 
za rok 2012 zostały wykonane prawidłowo. W związku z tym jest to podstawa do udzielenia absolutorium dla 
Prezydenta Miasta Legnicy za rok 2012. 
 
Radny Kazimierz Hałaszyński z Sojuszu Lewicy Demokratycznej poinformował, że radni wspólnie zatwierdzali 
ubiegłoroczny budżet miast, który został zrealizowany bardzo dobrze w ramach możliwości naszego miasta. 
W związku z tym należy udzielić absolutorium Prezydentową Miasta Legnicy. 
 
Radny Lesław Rozbaczyło - zapytał, które z zadań inwestycyjnych napotkały na trudności. 
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Prezydent – poinformował, ze wszystkie zadania zostały zrealizowane zgodnie z założeniami uchwały 
budżetowej. Natomiast wydatki były mniejsze niż zostały zaplanowane. 
 
Więcej uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący Rady Jan Szynalski postawił pod głosowanie projekt uchwały o zatwierdzenie sprawozdania 
finansowego miasta Legnicy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Legnicy za rok 2012. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
 
Rada podjęła uchwałę Nr XXXII/346/13 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego miasta Legnicy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Legnicy za rok 2012 
- stosunkiem głosów: za – 21, przeciwne – 0, wstrzymujące – 4. 
Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 7. 11) Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Legnicy – 
( druk – 10/XXXII ). 
 
Przewodniczący poinformował, że wszyscy radni otrzymali: 
• projekt uchwały, 
• wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Legnicy w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi 

Miasta Legnicy wraz z opinią w sprawie wykonania budżetu miasta Legnicy za rok 2012 – 
zał. nr 24 do protokołu, 

• uchwałę Nr II/137/2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 
16 maja 2013 roku w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Legnicy w sprawie 
udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Legnicy za 2012 rok – zał. nr 25 do protokołu. 

 
Przewodniczący poprosił radnego Pawła Frosta Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o przedstawienie 
wniosku komisji w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Legnicy za rok 2012. 
 
Radny Paweł Frost – poinformował, że wniosek przedstawi wiceprzewodnicząca komisji Rewizyjnej radna 
Elżbieta Drążkiewicz-Kierzkowska . 
 
Radna Elżbieta Drążkiewicz-Kierzkowska – poinformowała, że cytat: „3 maja 2013 r. Komisja Rewizyjna 
pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe miasta Legnicy, sprawozdanie z wykonania budżetu miasta 
Legnicy za rok 2012, sprawozdanie finansowe samorządowych instytucji kultury za rok 2012 oraz informację 
o stanie mienia komunalnego. Za udzieleniem opinii pozytywnej przemawiają wyniki kontroli 
przeprowadzonych przez Zespoły Kontrolne Komisji Rewizyjnej w zakresie wykonania budżetu miasta za rok 
2012 w którym nie stwierdzona naruszeń dyscypliny budżetowej i przemawia również uchwala Nr II/119/2013 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie 
opinii o przedłożonych przez Prezydenta Miasta Legnicy sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta Legnicy 
za 2012 rok. W związku z powyższym Komisja Rewizyjna jest za udzieleniem absolutorium dla Prezydenta 
Miasta Legnicy.”. Koniec cytatu. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie zgodnie z wnioskiem Komisji Rewizyjnej projekt uchwały w sprawie 
udzielenia absolutorium prezydentowi Miasta Legnicy za rok 2012. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono. 
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 Rada podjęła uchwałę Nr XXXII/347/13 w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta 
Legnicy - stosunkiem głosów:  za – 21, przeciwne – 0, wstrzymujące – 4. 
Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu 
 
Prezydent Miasta Legnicy Tadeusz Krzakowski – podziękował radnym za udzielenie absolutorium. 
 
 
Ad. pkt 7. 12) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wyboru składu osobowego Komisji 
Gospodarki Rady Miejskiej Legnicy  
 
Projekt uchwały otrzymali wszyscy radni. 
 
Przewodniczący poinformował, że: 
Komisja Budżetu i Finansów  zapoznała się z projektem uchwały,  
Pozostałe komisje nie omawiały projektu uchwały. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Rada podjęła uchwałę Nr XXXII/348/13 zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru składu osobowego 
Komisji Gospodarki Rady Miejskiej Legnicy – stosunkiem głosów: za – 25, przeciwne–0, wstrzymujące – 0. 
Uchwala stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 
 
 
Ad. pkt 7. 13) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wyboru składu osobowego Komisji 
Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Legnicy. 
 
Projekt uchwały otrzymali wszyscy radni. 
 
Przewodniczący poinformował, że: 
Komisja Budżetu i Finansów  zapoznała się z projektem uchwały,  
Pozostałe komisje nie omawiały projektu uchwały. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący postawił pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Rada podjęła uchwałę Nr XXXII/349/13 zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru składu osobowego 
Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Legnicy – stosunkiem głosów: za –25, przeciwne– 0, 
wstrzymujące – 0. 
Uchwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  
 
 
Ad. pkt 7. 14) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wyboru składu osobowego Komisji 
Kapituły i Statutu Rady Miejskiej Legnicy  
 
Projekt uchwały otrzymali wszyscy radni. 
 
Przewodniczący poinformował, że: 
Komisja Budżetu i Finansów  zapoznała się z projektem uchwały,  
Pozostałe komisje nie omawiały projektu uchwały. 
 
Uwag nie zgłoszono. 
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Przewodniczący postawił pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Rada podjęła uchwałę Nr XXXII/350/13 zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru składu osobowego 
Komisji Kapituły i Statutu Rady Miejskiej Legnicy – stosunkiem głosów: za – 17, przeciwne – 1, 
wstrzymujące – 4. 
Uchwala stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 
 
Ad. pkt 8. Interpelacje, zapytania i odpowiedzi. 
 
Radny Jacek Baczyński odczytał i złożył interpelacje w sprawie: 
- podania terminu uporządkowania terenów zielonych należących do miasta na osiedlu Piekary, 
- podania terminu uporządkowania terenu pomiędzy pawilonem handlowo-usługowym przy ul. Piłsudskiego 

w rejonie skrzyżowania z ul. Heweliusza 
- podania terminu przeniesienia kontenera na śmieci przy ul. Wazów, 
- opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu. 
Interpelacje stanowią załącznik nr 30 – 33 do protokołu. 
 
Radny Paweł Frost zapytał, jak wygląda sprawa projektu uchwały w sprawie zmian nazwy ulic na terenie 
miasta. 
 
Zastępca prezydenta Ryszard Białek- poinformował, że projekt uchwały jest rozpatrywany przez Zespół ds. 
nazewnictwa ulic i placów.  
 
Radny Lesław Rozbaczyło – zapytał, kiedy będą zamontowane tablice na „Kozin Stawie” informujące o 
zakazie łowienia ryb. 
 
Prezydent – poinformował, że stosowne tablice zostaną zamontowane w najbliższym czasie. 
 
Więcej uwag nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący poinformował, że  zgodnie z § 37 Statutu Legnicy Prezydent zobowiązany jest do udzielenia 
odpowiedzi na interpelacje na piśmie w ciągu 14 dni od jej otrzymania. 
 
Ad. pkt 9. Komunikaty i sprawy różne. 
 
Przewodniczący poinformował, że na jego ręce wpłynęło zaproszenie od Prezydenta Miasta Lubina na 
konferencję pt. 20 rocznica końca okupacji sowieckiej w Polsce. Ponadto poinformował, że do Rady wpłynął 
wniosek od Energetyki Sp. z o.o w Lubinie o wyrażenie opinii w sprawie budowy spalarni śmieci na terenie 
WPEC w Legnicy. Zaproszenie oraz materiały informacyjne znajdują się w Biurze Rady. 
 
Pismo otrzymali wszyscy radni a Komisje Ekologii Zdrowia i Polityki Socjalnej oraz Gospodarki omawiały 
wniosek na swoich posiedzeniach. Ponadto, na Komisji Gospodarki przedstawiciele Energetyki Sp. z o. o 
przedstawili prezentację multimedialną. Dodatkowe materiały, które zostały przysłane e-mailem 21 maja br.  
znajdują się w Biurze Rady. Osoby zainteresowane mogą je otrzymać.  
 Kopia pisma stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 
 
Przewodniczący wyraził zdanie, że organem właściwym i umocowanym prawnie do prowadzenia rozmów 
w sprawie budowy spalarni śmieci w naszym mieście jest Prezydent Miasta. Dla Spółki budowa spalarni jest 
typowym przedsięwzięciem biznesowym nakierowanym na osiągnięcie zysku natomiast miasto musi zbadać 
nie tylko o aspekt ekonomiczny ale również ekologiczny i społeczny. Uważam zatem, że na tym etapie 
rozpoznania tematu jest zbyt wcześnie by Rada wyrażała swoją opinię. Proponuję poczekać na propozycje 
które przedstawi nam Prezydent Miasta.  
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Radna Ewa Szymańska - zapytała, czy opina Rady jest konieczna. 
 
Przewodniczący - opinia Rady nie jest potrzebna, ponieważ nie ma takich wymogów prawnych. 
 
Prezydent - poinformował, że wspomnianej przez Przewodniczącego Rady pisma nie otrzymał. To pismo 
zostało skierowane do Rady Miejskiej. 
 
Radna Ewa Szymańska zaproponowała zapis, że Rada zapoznała się z materiałem i przyjęła do wiadomości 
pismo od Energetyki Sp. z o.o w Lubinie o wyrażenie opinii w sprawie budowy spalarni śmieci na terenie 
WPEC w Legnicy. 
 
Sprzeciwu nie zgłoszono, zapis przyjęto przez aklamację.  
 
Przewodniczący przypomniał, że 3 czerwca 2013 r. o godz. 1700 w Letii Business Center przy ul. Rycerskiej 24 
w Legnicy odbędzie się uroczysta sesja Rady Miejskiej Legnicy, podczas której zostaną wręczone wyróżnienia 
przyznane przez Radę Miejską  w roku 2013. Poprosił radnych o zgłaszanie się do pocztu sztandarowego.  
 
Radna Grażyna Pichla, radny Sławomir Skowrońsk, Jacek Kiełb  zgłosili się do pocztu sztandarowego. 
 
Radna Grażyna Pichla - poinformowała, że posiedzenie Komisji Gospodarki zostało przeniesione 
z 13 czerwca na dzień 20 czerwca 2013 r., godzina bez zmian.  
 
Więcej uwag nie zgłoszono. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Jan Szynalski zamknął 32 sesję Rady 
Miejskiej Legnicy. 
Protokółował: 
Janusz Siczek 
 
Legnica, dnia 06.06.2013 r. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
JAN SZYNALSKI 

 


